
GT-I8350

Uživatelská příručka



Používání této příručky
2

Používání této příručky
Děkujeme, že jste si pořídili mobilní telefon značky Samsung. 
Díky výjimečné technologii a vysokým standardům společnosti 
Samsung tento přístroj uspokojí vaše nároky na vysokou kvalitu 
mobilní komunikace a zábavu.
Tato uživatelská příručka je určena k tomu, aby vás seznámila s 
funkcemi a vlastnostmi vašeho přístroje.

Nejdříve si přečtěte tyto informace
Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte bezpečnostní  ●

upozornění i tuto příručku; dozvíte se zde informace 
o bezpečném a správném používání přístroje.
Popisky v této příručce popisují výchozí nastavení vašeho  ●

přístroje. 
Obrázky a snímky použité v této uživatelské příručce se mohou  ●

od konkrétního produktu vzhledově lišit.
Obsah této uživatelské příručky se může od konkrétního  ●

produktu či softwaru poskytnutého operátorem či jiným 
poskytovatelem služeb lišit, a může být měněn bez předchozího 
upozornění. Nejnovější verzi uživatelské příručky naleznete 
na webové stránce www.samsung.com.
Dostupné funkce a doplňkové služby se mohou s ohledem  ●

na typ přístroje, použitý software nebo poskytovatele služeb lišit.
Použitý formát a způsob dodání této uživatelské příručky vychází  ●

z operačního systému Windows a může se s ohledem na použitý 
operační systém konkrétního uživatele lišit.
Aplikace v tomto přístroji se mohou oproti srovnatelným  ●

aplikacím v počítači chovat jinak a nemusí obsahovat všechny 
funkce, dostupné pro PC verzi.



Používání této příručky
3

Aplikace a jejich funkce se mohou lišit s ohledem na zemi, oblast  ●

a použitý hardware. Společnost Samsung neodpovídá za funkční 
problémy, způsobené aplikacemi třetích stran.
Společnost Samsung neodpovídá za funkční problémy nebo  ●

nekompatibilitu, způsobenou úpravami nastavení registru 
uživatelem.
Na webových stránkách www.samsung.com můžete software  ●

svého mobilního přístroje aktualizovat.
Software, zvukové zdroje, tapety, obrázky a další obsah,  ●

dodávaný k tomuto zařízení, může být na základě licence 
mezi společností Samsung a jejich příslušných vlastníků 
používány pouze v omezené míře. Stažení a používání těchto 
materiálů pro komerční či jiné účely znamená porušení zákonů 
o autorských právech. Společnost Samsung není za takováto 
porušení autorských práv uživatelem zodpovědná.
Tento produkt obsahuje určitý free/open source software.  ●

Přesné znění licencí, zřeknutí se práv, uznání závazků a 
poznámek je dostupné na webové stránce společnosti Samsung 
opensource.samsung.com.
Příručku uschovejte pro pozdější využití. ●

Ikony v pokynech
Nejdříve se seznamte s ikonami, použitými v této příručce: 

Upozornění – situace, kdy by mohlo dojít ke zranění vaší 
nebo jiných osob

Výstraha – situace, kdy by mohlo dojít k poškození 
přístroje nebo jiného zařízení

Poznámka – poznámky, rady nebo dodatečné informace 

http://opensource.samsung.com


Používání této příručky
4

► Viz – stránky se souvisejícími informacemi; například: 
► str. 12 (znamená „viz strana 12“)

→ Následující krok – pořadí možností nebo menu, které 
musíte vybrat, abyste provedli určitou akci; například: 
V režimu nabídky zvolte Nastavení → oblast+jazyk 
→ Jazyk zobrazení (znamená Nastavení, následně 
oblast+jazyk, následně Jazyk zobrazení)

[ ] Hranaté závorky – tlačítka přístroje; například: [ ] 
(znamená tlačítko Domů)

Autorská práva
Copyright © 2011 Samsung Electronics
Tato uživatelská příručka je chráněna mezinárodními zákony 
o autorských právech.
Žádná část této uživatelské příručky nesmí být reprodukována, 
šířena, překládána nebo předávána žádnou formou nebo 
způsobem, elektronicky ani mechanicky, včetně fotokopií, natáčení 
ani žádnými jinými systémy pro ukládání bez předchozího 
písemného svolení společnosti Samsung Electronics.







Sestavení
12

Když poklesne napětí baterie, vydá telefon varovný tón a  ●

zobrazí zprávu o slabé baterii. kromě toho bude zobrazená 
ikona baterie  prázdná. Pokud napětí baterie poklesne 
příliš, telefon se automaticky vypne. Pro další použití 
telefonu baterii nabijte.
Pokud je baterie zcela vybitá, není možné zapnout přístroj,  ●

a to ani v případě, že je zapojen do cestovního adaptéru. 
Před tím, než zapnete přístroj, nechte vybitou baterii 
nabíjet několik minut.

Nabíjení prostřednictvím cestovního adaptéru ›
Malý konec cestovního adaptéru připojte k multifunkčnímu 1 
konektoru.

Nesprávné připojení cestovního adaptéru může způsobit 
vážné poškození telefonu. Na poškození způsobená 
nesprávným použitím se záruka nevztahuje.



Sestavení
13

Velký konec cestovního adaptéru připojte do elektrické 2 
zásuvky.

Během nabíjení můžete telefon používat, jeho nabití však  ●

může trvat delší dobu.
Během nabíjení přístroje může být dotykový displej v  ●

důsledku nestabilního napájení nefunkční. Pokud k tomu 
dojde, odpojte cestovní adaptér od zařízení.
Během nabíjení se může telefon zahřívat. To je normální  ●

a nemělo by to mít žádný vliv na životnost ani výkon 
přístroje.
Pokud se telefon nenabíjí správně, obraťte se na servisní  ●

středisko Samsung.

Po úplném nabití baterie nejprve odpojte cestovní adaptér od 3 
zařízení, až poté ze zásuvky.

Nevyndávejte baterii předtím, než cestovní adaptér odpojíte. 
Mohlo by dojít k poškození telefonu.

Pokud přístroj nepoužíváte, cestovní adaptér kvůli úspoře 
energie odpojte. Cestovní adaptér nemá vypínač, proto jej 
musíte přerušení přívodu elektřiny vytáhnout ze zásuvky. 
Pokud používáte cestovní adaptér, měl by zůstávat v 
blízkosti elektrické zástrčky.



Sestavení
14

Nabíjení USB kabelem ›
Před nabíjením se ujistěte, je-li počítač zapnutý.

Jednu koncovku (mikro USB) USB kabelu připojte k 1 
multifunkčnímu konektoru.

Druhou koncovku USB kabelu připojte k USB portu v počítači.2 
V závislosti na typu použitého USB kabelu může chvíli trvat, 
než nabíjení začne.

Po úplném nabití baterie nejprve odpojte USB kabel ze zařízení, 3 
až poté od počítače.



Úvodní informace
15

Úvodní informace

Zapnutí a vypnutí přístroje
Přístroj můžete zapnout stiskem a přidržením [ ]. Pokud přístroj 
zapínáte poprvé, nastavte jej podle pokynů na obrazovce.
Můžete se přihlásit ke službě Windows Live nebo si u služby 
Windows Live vytvořit účet, abyste mohli server Windows Live 
používat.
Pro zapnutí přístroje stiskněte a přidržte [ ] a prstem stáhněte 
úvodní obrazovku dolů.

Na místech, na kterých je používání bezdrátových  ●

zařízení zakázáno (například v letadle nebo v nemocnici), 
dodržujte veškerá upozornění a pokyny zaměstnanců.
Pro používání jen funkcí přístroje, které nevyužívají  ●

připojení k síti, přepněte do režimu Letadlo. V režimu 
nabídky zvolte Nastavení → režim v letadle. 



Úvodní informace
16

Seznámení s přístrojem

Rozvržení telefonu ›

Sluchátko

Tlačítko hlasitosti

Tlačítko Domů

Tlačítko Zpět

Snímač blízkosti

Dotykový displej

Tlačítko Hledání

Přední objektiv 
fotoaparátu

Multifunkční 
konektor

Mikrofon



Úvodní informace
17

Tlačítka ›
Tlačítko Funkce

Hlavní 
vypínač/
Reset1/
Zámek

Zapnutí přístroje (stisknout a přidržet); 
Reset přístroje (stisknout a přidržet po 
dobu 13 - 15 sekund); Uzamčení hlavní 
obrazovky a přepnutí do režimu spánku. 

Fotoaparát
Zapnutí fotoaparátu; V režimu 
fotoaparátu pořízení fotografie nebo 
nahrání videa.

Zpět
Návrat na předchozí obrazovku; 
Zobrazení otevřených oken všech 
aktivních aplikací (stisknout a přidržet).

1. Má-li toto zařízení závažné chyby, přerušuje hovory nebo zamrzá, 
budete pravděpodobně muset zařízení pro obnovu funkčnosti 
resetovat.

Zadní objektiv 
fotoaparátu

Hlavní vypínač/reset/
klávesa zámku

Klávesa fotoaparátu

Reproduktor

Konektor sluchátek

Zadní kryt

Blesk

Vnitřní anténa



Úvodní informace
18

Tlačítko Funkce

Domů
Návrat na úvodní obrazovku; Spuštění 
funkce hlasových příkazů (stisknout a 
přidržet).

Hledat Otevřít panel rychlého hledání.

Hlasitost Nastavení hlasitosti přístroje.

Oznamovací ikony ›
Ikony zobrazené na displeji se mohou lišit v závislosti na  ●

vaší oblasti nebo poskytovateli služeb.
Některé oznamovací ikony mohou být skryté. Pro  ●

zobrazení skrytých ikon klepněte na plochu oznamovacích 
ikon.

Ikona Definice

Žádný signál

Síla signálu

Připojeno k síti GPRS

Připojeno k síti EDGE

Připojeno k síti UMTS

/ Připojeno k síti HSDPA/HSUPA 

Aktivováno WLAN

Připojeno zařízení bluetooth

Přesměrování hovorů je aktivní



Úvodní informace
19

Ikona Definice

Není karta SIM nebo USIM

SIM nebo USIM karta je zablokována

Roaming (mimo normální oblast pokrytí)

Vyzvánění zapnuto

Je aktivován tichý režim

Je aktivován režim Letadlo

Je aktivován vibrační režim

Stav baterie

Nabíjení baterie

10:00 Aktuální čas

Používání dotykového displeje
Dotykový displej přístroje vám umožňuje jednoduše vybírat 
položky nebo provádět funkce. Naučte se základní úkony pro 
používání dotykového displeje. 

Nepoužívejte ostré nástroje, abyste zabránili poškrábání  ●

dotykového displeje.
Vyvarujte se kontaktu dotykového displeje s jinými  ●

elektrickými přístroji. Elektrostatické výboje mohou 
způsobit poruchu displeje.
Vyvarujte se kontaktu dotykového displeje s vodou.  ●

Dotykový displej může ve vlhkém prostředí nebo při 
kontaktu s vodou selhat. 



Úvodní informace
20

Pro co nejefektivnější používání dotykového displeje  ●

odstraňte z displeje telefonu před použitím ochrannou 
fólii.
Dotykový displej má na povrchu vrstvu, která  ●

zaznamenává drobné elektrické náboje, vydávané lidským 
tělem. Pro nejlepší výkon se dotykového displeje dotýkejte 
konečky prstů. Dotykový displej nereaguje na doteky 
ostrými předměty, jako jsou psací hrot nebo pero. 

Dotykový displej můžete ovládat prostřednictvím následujících 
akcí:

Klepnutí: Pro volbu nebo spuštění nabídky, možnosti nebo  ●

aplikace, se dotkněte prstem jednou.
Klepnutí a podržení: Klepnutím na položku a podržením na delší  ●

než 2 sekundy otevřete místní nabídku seznamu možností.
Přetažení: Klepnutím a přetažením prstu nahoru, dolů, doleva  ●

nebo doprava můžete listovat položkami seznamu.
Přetažení a upuštění: Klepněte a přidržte prst na některé z  ●

položek, položku přeneste přetažením prstu.
Dvojité poklepání: Při prohlížení fotografií nebo webových  ●

stránek můžete rychlým dvojitým poklepáním přibližovat nebo 
oddalovat náhled.
Stažení: Položte dva roztažené prsty daleko od sebe a stáhněte je  ●

k sobě.
Pokud nebudete dotykový displej určitou dobu používat,  ●

přístroj jej vypne. Pro zapnutí displeje stiskněte [ ] nebo 
[ ]. 
Můžete nastavit čekací dobu, po jejímž uplynutí zařízení  ●

vypne displej. V režimu nabídky zvolte Nastavení → 
zámek+tapeta → Displej se vypne za.



Úvodní informace
21

Uzamčení nebo odemčení dotykového 
displeje a tlačítek
Dotykový displej a tlačítka je možno uzamknout, aby nedošlo k 
nechtěnému spuštění některých funkcí telefonu. Pro uzamčení 
dotykového displeje a tlačítek stiskněte [ ]. Pro odemčení displej 
zapnete stiskem [ ] nebo [ ] a prstem přetáhněte úvodní 
obrazovku nahoru.

Funkci zámku displeje aktivujte proto, abyste ostatním 
zabránili v přístupu a užívání vašich osobních dat a informací 
uložených v zařízení. ► str. 24

Seznamte se s úvodní obrazovkou
Je-i přístroj v základním režimu, uvidíte úvodní obrazovku. Na 
úvodní obrazovce můžete zobrazit oznamovací ikony, zástupce 
aplikací a další položky.

 › Přidávání položek do úvodní obrazovky
Úvodní obrazovku si můžete přizpůsobit přidáním zástupců 
aplikací nebo k položkám v aplikacích. Pro přidání položek do 
úvodní obrazovky na ně klepněte, přidržte a zvolte možnost 
připnout na úvodní obrazovku.

Přesun položek v úvodní obrazovce ›
Pro přesun na položku klepněte a přidržte. 1 
Položku můžete na požadované místo přetáhnout, je-li 2 
zvýrazněna.

Stiskněte [3 ].



Úvodní informace
22

Odstranění položek z úvodní obrazovky ›
Pro odstranění položky na ni klepněte a přidržte. 1 
Zvolte 2 .

Přístup k aplikacím
Pro přístup do režimu nabídky zvolte na úvodní obrazovce 1 
možnost .

Zvolte některou aplikaci.2 
Pro návrat do předešlé obrazovky stiskněte [3 ]; pro návrat do 
pohotovostní obrazovky stiskněte [ ].

Přepínání mezi aplikacemi ›
Pro zobrazení otevřených oken všech aktivních aplikací stiskněte 
a přidržte [ ]. Mezi aplikacemi můžete přepínat tak, že z oken 
aktivních aplikací jednu zvolíte.

Odinstalace aplikací ›
Doplňkové aplikace můžete odinstalovat.

V režimu nabídky klepněte na nějakou aplikaci a přidržte.1 
Zvolte možnost 2 odinstalovat.

Postupujte podle pokynů na displeji. 3 

Přizpůsobení telefonu
Získejte ze svého přístroje maximum tím, že jej přizpůsobíte svým 
potřebám.



Úvodní informace
23

Změna jazyku displeje. ›
V režimu nabídky zvolte 1 Nastavení → oblast+jazyk → Jazyk 
zobrazení.
Zvolte jazyk, který chcete.2 

Nastavení aktuálního času a data ›
V režimu nabídky zvolte možnost 1 Nastavení → datum+čas.

Pro deaktivaci této funkce přetáhněte posuvník k možnosti 2 
Nastavit automaticky.

Zvolte své časové pásmo a nastavte datum a čas.3 

Nastavení hlasitosti přístroje ›
Pro nastavení úrovně zvuků stiskněte tlačítka [+/-].

Přepnutí do tichého režimu ›
Pro ztlumení nebo zesílení přístroje stiskněte [+/-] a zvolte 
zvonění+vibrace.

Přístroj můžete nastavit tak, aby vás v tichém režimu 
upozorňoval na různé události. V režimu nabídky zvolte 
Nastavení → vyzváněcí tóny+zvuky a přetáhněte 
posuvník k možnosti Vibrace. Po přepnutí do tichého režimu 
se místo  zobrazí .

Změna vyzváněcího tónu ›
V režimu nabídky zvolte možnost 1 Nastavení → vyzváněcí 
tóny+zvuky → Vyzváněcí tón.

Ze seznamu vyberte vyzváněcí tón.2 
Pro přehrání vyzváněcího tónu před jeho nastavením zvolte .



Úvodní informace
24

Změna tématu displeje ›
V režimu nabídky zvolte 1 Nastavení → motiv.

Zvolte barvu pozadí a vysvícení.2 

Nastavení jasu displeje ›
V režimu nabídky zvolte 1 Nastavení → jas.

Přetáhněte posuvník k možnosti 2 Automaticky upravit.

Zvolte 3 Úroveň → úroveň jasu.
Úroveň jasu displeje ovlivňuje to, jak rychle řekl spotřebuje 
elektřinu z baterie.

Volba tapety úvodní obrazovky ›
V režimu nabídky zvolte možnost 1 Nastavení → 
zámek+tapeta.

Zvolte 2 změnit tapetu → některou ze složek s obrázky → 
nějaký obrázek.

Zvolte 3 .

 › Zamknutí přístroje
Přístroj můžete zamknout aktivací hesla.

V režimu nabídky zvolte možnost 1 Nastavení → 
zámek+tapeta.

Přetáhněte posuvník k možnosti 2 Heslo.

Zadejte 4 místné číslo, zadejte nové heslo znovu a potom 3 
zvolte hotovo.

Při prvním otevření nabídky vyžadující heslo budete vyzváni 
k vytvoření a potvrzení hesla.

Zvolte možnost 4 Požadovat heslo za a zvolte dobu, během níž 
bude přístroj čekat, než se uzamkne.




